
                                 Uchwała Nr XII/120/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011r. 
 
  Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art.211 i art.212 
ust.1 pkt 1,2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   326.112,04  
       w tym: dochody majątkowe                               150 000,00   
załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 
 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   326.112,04 
       w tym : wydatki majątkowe                       150 000,00 
oraz dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami 
załącznik nr 2  prezentuje zmiany w planie wydatków 
 
§ 3 Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy jednostkami 
zgodnie z załącznikiem nr 3 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się  
 
1. dochodami w kwocie    70.293.123,23 
w tym: dochodami na zadania zlecone   6.564.070,00 
2. wydatkami w kwocie    78.231.312,13  
w tym: na zadania zlecone    6.564.070,00 
3. rozchodami (spłata kredytu)   3.622.815,00 
4. deficytem budżetowym w kwocie  7.938.188,90 
5. przychodami (kredyt)     11.561.003,90 
    Kredyt      9 900 000,00 
    Pożyczka ( NFOŚiGW)                 1 616 370,00 
    Wolne środki                                      44 633,90 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
        mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 


